
 

Vlen që të vaksinoheni – për ju dhe për të gjithë ne! Vaksinimi jep 

një mbrojtje të lartë kundër infeksionit me COVID-19, përhapjes 

së virusit dhe zhvillimit të rëndë të sëmundjes! 

Ju ftojmë përzemërsisht, që ta shfrytëzoni rastin për t’u 

vaksinuar pa njoftim paraprak, falas dhe po aty në vend. Ju 

lutemi, që të merrni me vete një dokument identifikimi dhe kartën 

e sigurimit tuaj shëndetësor. 

Ju presim me gëzim. 

 

E enjte, më 14 tetor 2021 

E enjte, më 11 nëntor 2021  

ora 08.00 - 12.00, 14.00 – 17.00 
më parë palester shkolla Eidmatt 

Wädenswil 

Informacione të mëtejshme mund të gjeni në  

zh.ch/impfmobil waedenswil.ch 

 

Dita e vaksinimit 
kundër koronës 


